PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИЧУРСКИЙ  РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 марта  2011 года                                                                                 № 188
с.Бичура
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ВЫПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ БЮДЖЕТНЫМИ

УЧРЕЖДЕНИЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «БИЧУРСКИЙ РАЙОН», УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН» ОТ 24.08.2009г. № 366
На основании решения  Совета депутатов Муниципального образования «Бичурский район» от 29.12.2010г. № 334 «О бюджете Муниципального образования «Бичурский район» на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» и статьи 10 Главы 5 Раздела II Положения о бюджетном процессе в Муниципальном образовании «Бичурский район», утвержденного решением Совета депутатов Муниципального образования «Бичурский район» от 30.04.2009г. № 146 (в редакции решений Совета депутатов «Муниципального образования «Бичурский район» от 23.10.2009г. № 188, от 26.03.2010г. № 245,                   от 04.06.2010г. № 270, от 22.10.2010г. № 304), администрация Муниципального образования «Бичурский район» постановляет:
1. Внести в Порядок финансового обеспечения выполнения муниципального задания бюджетными учреждениями Муниципального образования «Бичурский район», утвержденный постановлением администрации Муниципального образования «Бичурский район» от 24.08.2009г. № 366 следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «по среднесрочному финансовому плану Муниципального образования «Бичурский район» на 2010-2012 годы и бюджету Муниципального образования «Бичурский район» на 2010 год (далее - среднесрочном финансовом плане и бюджете на 2010 год)» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;
1.2. В пункте 3,4 слова «предусмотренных в бюджете на 2010 год и среднесрочном финансовом плане», заменить словами «предусмотренных в бюджете на очередной финансовый год и плановый период»;

1.3. В пункте 6 слова «о бюджете Муниципального образования «Бичурский район» на 2010 год  и среднесрочном финансовом плане на 2010-2012 годы» заменить словами «о бюджете Муниципального образования «Бичурский район» на очередной финансовый год и плановый период».

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя руководителя по финансово-экономическим вопросам администрации Муниципального образования «Бичурский район».

Глава Муниципального образования

 «Бичурский район»                                                                 В.Г. Калашников